令和６年１０月１６日

会 員 各 位

（公社）登別市シルバー人材センター

理事長  松 橋  學

除雪作業希望（可能）会員募集について

 会員の皆様にはシルバー人材センターの運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 センターではこれから冬季に向けて、下記のとおり除雪作業を引き受けてくれる会員を募集します。

例年、会員不足のため受注をお断りしているのが現状です。

 厳しい体力勝負の作業ではありますが、冬季間の受注拡大のためにもご協力をお願いします。

記

１ 作業内容   手作業による除雪作業

２ 性別・年齢  制限なし。（体力に自信のある方）

３ 期 間    １２月（降雪時）から３月迄、状況により４月の間

４ 配分金    １，５２９／時間（交通費は基準どおり）

5 募集締切    希望者は、１１月１３日（水）までに各班長に応募票を提出してください。各班

長は １１月１５日（金）までにセンターへお届けください。

６ その他     不明な点は、担当者にお問い合わせください。（ＴＥＬ８８－０８８０）

７ 備 考    除雪作業は天気次第です。（降雪及び発注がなければ仕事の保証はないというこ

とをご承知ください。）

切り取り

除雪作業応募票

氏  名                     年齢（   歳） 自家用車 有り・無し

住  所

電話番号                     携帯電話

以下、該当する項目に〇を記入してください。（重複していくつでも可能です。）

・除雪作業区域 ①市内全域どこでも可

        ②近場（自宅から半径５ｋｍ以内）なら可

        ③近所（歩いて行ける範囲）なら可

・就業時間帯  ①早朝作業でも可

        ②日中（昼間）なら可

・自由記入欄